Emendas Impositivas Parlamentares para transferência à Associação dos Estudantes de Tupi 
Paulista e à Obra Social Nossa Senhora da Glória – Fazenda da Esperança, conforme justificativa de 
inviabilidade técnica e saldo orçamentário  para  execução  do  fim   destinado,   no valor total de 
R$ 12.315,00 (doze mil, trezentos e quinze reais). 

Em face da necessidade de proceder a transferência às Entidades, solicito que a 

tramitação do Projeto sob enfoque se dê em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL. 

Ao ensejo aproveitamos para renovar a Vossa Excelência os nossos  protestos de

[...]

FAZ   SABER  QUE   A   CÂMARA  MUNICIPAL 
APROVOU E ELE SANCIONA   E    PROMULGA  
A SEGUINTE LEI: 

Artigo 1º- Fica o Poder Executivo autorizado a proceder o Remanejamento e 

Suplementação de dotações existentes no orçamento vigente, na importância R$ 12.315,00 (doze 
mil, trezentos e quinze reais), conforme segue: 

Local:  0208 – SECR.EDUCAÇÃO, ESP. CULTURA, TURISMO E LAZER 
020806 - ENSINO SUPERIOR 
12.364.0004.2050 – AUXÍLIO ASSOCIAÇÃO ESTUDANTES 
Fonte: 08 
FICHA: 224 
3.3.50.41 – CONTRIBUIÇÕES.......................................................................................